
I ~ I o lovslAjl
1t ~ c o ~ l o o ", 4 O •

MC05XOOAP740

RÁMCOVÁ SMLOUVA

"Zajištění oprava servisní údržby osobních vozidel zn. Škoda včetně výměny a
uskladnění pneumatik"

Smluvní strany:

Objednatel:

Se sídlem:

Městská část Praha 5

Ve věcech administrativních

Nám. 14.října 1381/4, 15022 Praha S,

Ing. Miroslav Zelený, starosta MČ Praha S,

Ing. Jiří Ženatý, ZOJVZ

tel.: 257000142 email: jiri.zenaty@praha5.cz

Ing. Slavomíra Kaňuková odbor vnitřní správy

tel.: 257000599 email: slavomira.kanukova@praha5.cz

DIČ: CZ00063631

Jednající:

Ve věcech technických

IČ:00063631

Bankovní spojení:

Číslo účtu.:

Česká spořitelna a.s.

27-2000857329/0800

dále jen "Objednatel"

na straně jedné

a

Název: AUTORAVA s.r.o.

Prosecká 8, 18000 Praha 8

Pavel Václavík

Se sídlem:

Jednající:

IČ: 64941817 DIČ: CZ64941817

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Česká spořitelna a.s.

210812349/0800

dále jen "Dodavatel"

na straně druhé

1/11



Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu na

poskytování servisu vozidel (dále jen "Rámcová smlouva") dle ustanovení § 536 a

následujících zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále

jen "obchodní zákoník".

Sil

1. Preambule

Tato Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení,

realizovaného mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

s výjimkou zásad uvedených v ust. § 6 zákona, ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána

jako nejvýhodnější.

2/11

Článek I

Předmět smlouvy

1.1. Účelem této Rámcové smlouvy je zajištění včasného, řádného, kvalitního a maximálně

efektivního poskytování servisu vozidel Objednateli specifikovaných v příloze č. 1, která

tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Dodavatel se na základě této Rámcové smlouvy zavazuje Objednateli dle jeho požadavků

poskytovat následující služby:

• provádění pravidelných servisních prohlídek a veškerých oprav vozidel dle požadavku

objednatele včetně dodávky potřebných originálních náhradních dílů a jejich prodej,

dále prodej provozních hmot a součástí, jež tvoří výbavu vozidla,

• výměna a uskladnění pneumatik vozidel,

• opravy na základě pojistných událostí vozidel,

• klempířské a lakýrnické práce na uvedených vozech,

• zapůjčení náhradního vozu po dobu opravy dle požadavku objednatele,

• příprava vozidel k měření emisí a technickým prohlídkám (STK), zajištění těchto

prohlídek včetně souvisejících služeb,



• zapůjčení náhradního vozidla pro přepravu osoby předávající vozidlo do opravy zpět

do sídla objednatele,

• odtah nepojízdných vozidel do opravy,

• mytí vozidel,

• garantování doby od objednání opravy do převzetí vozidla k opravě (objednací lhůty)

do jednoho týdne.

1.3. Při opravách vozidel poškozených v souvislosti s pojistnou událostí dodavatel servisních

služeb uplatní příslušnou část nákladů za opravu cestou pojišťovacích ústavů a

objednateli vyfakturuje případnou zbývající část nákladů na opravu odpovídající

sjednané spoluúčasti z pojištění.

1.4. Výše specifikované služby budou realizovány na základě telefonických či písemných

(emailových) objednávek Objednatele, doručených do sídla Dodavatele. Každou

jednotlivou objednávku Objednatele, potvrdí Dodavatel zakázkovým listem, ve kterém

budou uvedeny následující údaje:

• stručný popis závady, registrační značka vozidla,

• datum předání vozidla, termín dokončení opravy,

• předběžná odhadní cena opravy.

1.5. Dodavatel se zavazuje telefonickou či písemnou (emailovou) objednávkou potvrdit

Objednateli nejpozději do 24 hodin po jejím obdržení.

1.6. Smluvní strany se dohodly na garantování doby od objednání opravy do převzetí vozidla

k opravě (objednací lhůty) do jednoho týdne. V případě nedodržení sjednaného termínu

opravy se Dodavatel zavazuje Objednateli zapůjčit zdarma náhradní vozidlo po dobu

překročení dohodnutého termínu.

1.7. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb uvedených v bodě 1.2. Dodavateli zaplatit

ceny v rozsahu uvedeném v bodě 2.1 této Rámcové smlouvy.

Článek II

Cenová ujednání, splatnost faktur

2.1. Předpokládaná hodnota veškerých prací dle této Rámcové smlouvy za celou dobu jejího

trvání je 990.000,- Kč bez DPH.

3/11



Objednatel a Dodavatel se shodli na níže uvedených hodinových sazbách za servisní práce:

Požadovaná dodávka a práce Měrná Jednotková cena

jednotka bez DPH

Servisní práce - Škoda Fabia 1 Nh 450 Kč

Servisní práce - Škoda Roomster 1 Nh 450 Kč

Servisní práce - Škoda Octavia 1 Nh 550 Kč

Servisní práce - Škoda Superb 1 Nh 650 Kč

2.2. Na veškeré provedené práce a použitý materiál pro opravy a údržbu bude poskytnuta

smluvní sleva ve výši 10%.

2.3. Výše uvedené ceny nemohou být měněny. Veškeré ceny dohodnuté a uvedené v této

Rámcové smlouvy jsou, není-Ii v konkrétním případě uvedeno jinak, ceny stanovené

v korunách českých, tj. v zákonné měně České republiky a jsou cenami konečnými a

pevně stanovenými. Přestane-Ii být v době účinnosti této Rámcové smlouvy koruna

česká zákonnou měnou České republiky, budou ceny sjednané v korunách českých

přepočteny do příslušné zákonné měny v souladu s platnými právními předpisy.

2.4. Objednatel se zavazuje za provedené servisní práce a služby zaplatit, a to vždy na

základě faktury s rozpisem provedených prací a služeb v termínu její splatnosti, která se

stanoví na 15 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.

2.5. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

2.6. Provedené služby budou Objednatelem hrazeny Dodavateli na základě faktur, které

budou ve dvou originálních vyhotoveních a budou splňovat náležitosti daňového

dokladu, dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v nich uveden název

"Servis vozidel" a číslo Rámcové smlouvy Objednatele. Fakturováno bude na základě

jednotlivých objednávek zadaných Objednatelem. Součástí každé faktury bude výkaz

počtu hodin servisních prací, soupis materiálu a dílů použitých na opravu, případně

protokol o provedených měřeních, seřízeních atd.

2.7. Pokud faktury nebudou vystaveny v souladu s platebními podmínkami nebo nebudou

splňovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn faktury zhotoviteli díla vrátit;

vrácením pozbývají faktury platnosti.

4/11



5/11

2.8. Za každý den prodlení se zaplacením faktury se Objednatel zavazuje Dodavateli uhradit

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny fakturovaných služeb.

2.9. Objednatel bude hradit jenom skutečně provedené služby.

2.10. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Článek III

Doba platnosti Rámcové smlouvy, odstoupení od smlouvy

3.1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy

oběma smluvními stranami, do 31. 12. 2014. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu

písemně vypovědět i bez udání důvodu, a to v tříměsíční výpovědní době, která začíná

plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po doručení písemné

výpovědi druhému účastníkovi.

3.2. Objednatel uhradí (proplatí) Dodavateli při opravách vozidel na základě pojistných

událostí pouze částku, odpovídající spoluúčasti nebo rozdílu mezi celkovou cenou opravy

a částkou, kterou servisní organizace (respektive Dodavateli) uhradí pojišťovna.

Dodavatel tuto skutečnost bere na vědomí.

3.3. Odstoupení od smlouvy

3.3.1. Objednatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit v případech,

pokud:

Dodavatel bude v prodlení s poskytnutím plnění služeb po dobu delší nežli 30

dnů od převzetí objednávky od Objednatele, nebo pokud prodlení Dodavatele

závažným způsobem zmaří účel této Rámcové smlouvy.

Dodavatel poruší tuto Rámcovou smlouvu podstatným způsobem, tj. takovým

způsobem, který může způsobit zmaření účelu této smlouvy.

3.3.2. Dodavatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit v případech pokud:

Objednatel bude v prodlení s úhradou peněžitého plnění Dodavateli na

základě objednávky po dobu delší nežli 3 měsíce, a toto peněžité plnění

neuhradí ani v dodatečné lhůtě v trvání nejméně 10 pracovních dnů

stanovené mu písemně Dodavatelem.

Objednatel poruší tuto Rámcovou smlouvu podstatným způsobem, tj.

takovým způsobem, který může způsobit zmaření účelu této smlouvy.



3.4. Odstoupením od této Rámcové smlouvy nejsou nikterak dotčena práva smluvních stran

na smluvní pokuty, náhradu škody či jiné peněžité nároky, splatné přede dnem

odstoupení od této smlouvy.

Článek IV

Záruky a reklamace

4.1. Dodavatel servisních služeb práce provádí podle předpisů vydaných výrobcem vozů

ŠKODA a za použití schválených či doporučených materiálů, originálních náhradních dílů

a pracovních postupů. Za těchto podmínek poskytuje Dodavatel záruku na provedené

práce v délce 6 měsíců a na dodané náhradní díly a příslušenství v délce 2 roky.

Dodavatel odpovídá Objednateli za poškození, ztrátu vozidla či jeho příslušenství ve

smyslu obecně platných právních předpisů.

4.2. Pro reklamace vad provedených prací a služeb platí dohoda obou smluvních stran o

přednostním řešení reklamací. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady,

respektive rozpor s dohodnutými vlastnostmi, budou Dodavateli neprodleně, nejdéle

však ve lhůtě do 10 pracovních dnů po jejich zjištění oznámeny Objednatelem (dále jen

"Oznámení o nedodělcích a vadách"). V případě nedodržení termínů oprav nebo

reklamace práce lze žádat o poskytnutí slevy z ceny. Reklamaci je třeba uplatnit

neprodleně telefonicky či emailem s následným písemným potvrzením o převzetí

Dodavatelem.

6/11

4.3. Veškeré nedostatky, nedodělky a vady musejí být Dodavatelem odstraněny bez

zbytečného odkladu, na základě oběma stranami podepsaného písemného "Oznámení o

vadách a nedodělcích" a v termínech uvedených v tomto dokumentu.

Článek V
Smluvní pokuty

5.1. Objednatel je oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý

den prodlení Dodavatele s předáním služeb nebo jejich částí oproti termínům uvedeným

v této rámcové smlouvě, maximálně však do výše 25% ceny z celkové služby. Základem

pro výpočet smluvní pokuty je cena té části služby, s jejímž předáním je Dodavatel



v prodlení. To platí pouze v případě, kdy je prodlení s plněním termínů způsobeno

výlučně důvody na straně Dodavatele.

5.2. Budou-Ii v průběhu plnění rámcové smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti

Dodavatele, které Dodavatel neodstraní do deseti kalendářních dnů od doručení

písemné výzvy Objednatele nebo nezjedná nápravu v jiném termínu stanoveném

Objednatelem, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za každý jednotlivý nedostatek a za každý den prodlení s odstraněním takového

nedostatku.

5.3. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za Předmětné služby, náhrady

hotových výdajů, nebo jejich části, se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně však 25% dlužné

částky.

5.4. Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poškozené Smluvní stany na náhradu

škody v celém jejím rozsahu.

Článek VI
Ustanovení společná a závěrečná

6.1. Dodavatel se touto Rámcovou smlouvou jednotlivě zavazuje:

a) poskytovat předmětné služby řádně, včas a s odbornou péčí,

b) poskytovat předmětné služby v souladu s pokyny Objednatele a v souladu s jeho

zájmy,

c) upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů,

d) průběžně informovat Objednatele o zásadních skutečnostech průběhu plnění

předmětných služeb,

e) mít po celou dobu účinnosti této Rámcové smlouvy uzavřené pojištění pro případ

vzniku odpovědnosti Dodavatele za škodu vůči třetím osobám v souvislosti s plněním

této smlouvy, a to s lim item pojistného plnění nejméně 2 mil. Kč (slovy dva milióny

korun českých). Toto pojištění nesmí obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, které

jsou vobdobných případech standardně používány, které by jakkoli omezovaly právo

třetích osob na náhradu škody způsobené Dodavatelem v souvislosti s plněním této

smlouvy. Kopii pojistné smlouvy je Dodavatel povinen předat Objednateli nejpozději

7/11



..........1

v den uzavření této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy bude nedílnou součástí této

rámcové smlouvy jakožto příloha Č. 2.

6.2. Objednatel se touto Rámcovou smlouvou jednotlivě zavazuje:

a) poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost, nutnou pro řádné

poskytování předmětných služeb, zejména poskytnout Dodavateli veškeré potřebné

informace, podklady a dokumenty nutné pro poskytování předmětných služeb,

b] uhradit Dodavateli řádně a včas a v souladu s touto Rámcovou smlouvou cenu za

poskytnutí předmětných služeb.

6.3. Změny smlouvy lze provádět pouze formou písemného číslovaného dodatku,

podepsaného oprávněnými osobami, který se stane nedílnou součástí této Rámcové

smlouvy.

6.4. Tato Rámcová smlouva se vyhotovuje v S-ti stejnopisech, z nichž každé vyhotovení má

platnost originálu a z nichž obdrží Dodavatel 2 stejnopisy a Objednatel 3 stejnopisy.

6.5. Práva a povinnosti nevymezené touto Rámcovou smlouvou se řídí příslušnými právními

předpisy České republiky zejména obchodního zákoníku a zákona Č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách v platném znění.

6.6. Není-Ii v této Rámcové smlouvě uvedeno jinak, veškerá korespondence, sdělení,

oznámení apod., podle této Rámcové smlouvy musí být vyhotovena písemně,

prostřednictvím oprávněného zástupce dané smluvní stany a musí být zaslána příjemci

poštou doporučeným dopisem či kurýrní službou s potvrzením o přijetí a současně

elektronickou poštou se stejným obsahem a příslušnou emailovou adresu. Sdělení musí

být zasílána na níže uvedené poštovní a emailové adresy smluvních stran:

Kontaktní osoby Objednatele:

Poštovní adresa: Náměstí 14 října 1381/4, 15022 Praha 5

Ing. Jiří ŽenatýZástupce objednatele:

Emailová adresa: jiri.zenaty@prahaS.cz

8/11



Kontaktní osoby Dodavatele:

Poštovní adresa: Prosecká 8, 180 00 Praha 8

Zástupce Objednatele: Pavel Vác/avík

Emailová adresa: autorava@autorava.cz

6.7. Svoji doručovací poštovní adresu či emailovou adresu dle bodu 6. 6 je kterákoli smluvní

strana oprávněna kdykoli jednostranně změnit písemným oznámením ostatním

smluvním stranám. Změna poštovní či emailové adresy nabývá účinnosti 3. dnem po

doručení.

6.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené Úřadem městské části Praha S, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 17, obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

6.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, jejímu obsahu

porozuměly a s ním souhlasí a na důkaz svojí svobodné, pravé a vážné vůle připojují

svoje podpisy.

9/11



Přílohy:

Č. 1- Seznam vozidel, u nichž má být servis poskytován

Č. 2 - Kopie pojistné smlouvy

V Praze dne 26.3 2013

2kd
av

tel: ~A tiDTO RAV.
OPRAVY AUTOMOBILŮ

• Prosecká 8/47. Praha 8
tel./fax: +420283 840 322.....~.... O,'''''~,,''

Pavel Václavík

Jednatel Autorava s.r.o.

V Praze dne' 1 O ·05· Z~13.................

Objednatel:

MČ Praha 5

starostou MČ Praha 5

10/11



Příloha Č. 1- Seznam vozidel, u nichž má být servis poskytován

ii~( "_\.:~iVAr;lr~~ ,", .: ~·t~.;li~-~:.i.;:-·t..'>·i'~~;:::'.-.•-;:'..~~r~;-l'i·i~~fsr~'~'{>J~lí~i~;-~~:,-_o ~'<~\~"
.•• ~.)..: ... -. ,. ,-) ...• -,~ '," -'~- , .• ~~>- .•• ,_ ..• >. <', .. , ...•.• - •..• - - .•.• - ••• _-

1 Skoda Superb 3.6TDi

Škoda Superb
2010 70460 I 2AJ 7474

2
2.5TDi

Skoda Octavia 1.9 TDi
2002 180610 I 2A16270

3

Škoda Octavia 1.9 TDi
2006 79701 I 7A5 1119

4

5 1Skoda Octavia 2.0 TDi
2006 112 051 I 6A83864

6 I Škoda Octavia 1.9 TDi
2005 198010 I 4A94158

7 I Skoda Octavia 2.0 TDi
2005 113757 I 4A43465

8 I Skoda Fabia. 1.2 combi
2008 117 351 I IAM 2317

-

l 2005
9 I Škoda Roomster 1.2

93 177 I 4A46021

2006 80528 I 6A65755

11/11


